g@ﬁaz

Vorspeise

Spargelcremesuppe

Hauptgerichte

500g frischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise,
zerlassener Butter, Salzkartoffeln oder Kroketten
und Salatteller

dazu..

... Rithrei

.. roher und gekochter Schinken

.. Schweinemedaillons

.. Schweineschnitzel

.. Hahnchenschnitzel

.. Spanferkel

.. geraucherter Lachs

Dessert

Vanilleeis mit frischen Erdbeeren und ErdbeersoRe
Quark-Mascarpone Creme mit frischen Erdbeeren

6,00€

18,50€

23,00€

24,00€

26,50€

24,50€

23,50€

24,50€

24,00€

6,50€
5,50€




