

## <u>Vorspeise</u>

Spargelcremesuppe	6,00€
-------------------	-------

## **Hauptgerichte**

500g frischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise, zerlassener Butter, Salzkartoffeln oder Kroketten und Salatteller	18,50€
dazu	
Rührei	23,00€
roher und gekochter Schinken	24,00€
Schweinemedaillons	26,50€
Schweineschnitzel	24,50€
Hähnchenschnitzel	23,50€
Spanferkel	24,50€
geräucherter Lachs	24,00€

## **Dessert**

Vanilleeis mit frischen Erdbeeren und Erdbeersoße	6,50€
Quark-Mascarpone Creme mit frischen Erdbeeren	5,50€

